

ZAMAWIAJĄCY

Miasto Nowy Sącz - Centrum Pozyskiwania Funduszy i Przedsiębiorczości
reprezentowane przez Grzegorza Sus – Dyrektora Centrum Pozyskiwania Funduszy
i Przedsiębiorczości
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Nr postępowania: NIP.KD.262.03.2025

Nowy Sącz, dnia 18 marzec 2025 r.

WYKONAWCY**STRONA INTERNETOWA**

dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadaniu: ***Dostawa wyposażenia IT - pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji kursów w ramach projektu „Rozwój CKZ w Nowym Sączu”.***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnia treść SWZ:

1. Pytanie:

W specyfikacji technicznej dla zestawów komputerowego wymagają Państwo monitora 24". Czy dopuszczają Państwo monitory o przekątnej 23,8"? Taki wymiar jest handlowo określany jako 24".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Pytanie:

W części 1 specyfikacji technicznej dotyczącej monitora wielkoformatowego znajduje się zapis". Funkcje i obsługa dotyku (jeśli dotyczy): "Proszę o informacje czy ten zapis oznacza że można zaoferować monitor bez funkcji dotyku?

Odpowiedź:

Tak, można zaoferować monitor bez funkcji dotyku.

3. Pytanie:

W części 2 specyfikacji technicznej dotyczącej laptopa wymagana jest matryca WVA. Takie oznaczenie matrycy jednoznacznie wskazuje na jednego producenta notebooków, a w rzeczywistości jest to matryca IPS. Czy dopuszczają Państwo notebooka z matrycą IPS?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Grzegorz Sus
Dyrektor Centrum Pozyskiwania
Funduszy i Przedsiębiorczości